en: https://sede.ujaen.es/publico/utilidades/validador-documentos. Documento firmado en virtud del Reglamento (UE) n°910/2014 en fecha 2025-11-03710:19:13.000Z por
ALFONSO JESUS CRUZ LENDINEZ ;

CSV asignado: UJASEDE-38E4-8A6A-B456-0320-97D1-A75C-5E11-24CB. Para cotejar el presente documento con su original acceda a la Sede Electrénica de la Universidad

Universidad de Jaén

Servicio de Personal

PRUEBAS SELECTIVAS PARA INGRESAR EN LA ESCALA PROGRAMADORES INFORMATICOS DE
LA UNIVERSIDAD DE JAEN.

-RESOLUCION DEL TRIBUNAL CALIFICADOR-

De conformidad con lo establecido en la base 7.1 de la Resolucién de 18 de diciembre
de 2024, de la Universidad de Jaén, por la que se convoca proceso selectivo de acceso libre, por
el sistema de concurso oposicidn, para el ingreso en la Escala Programadores Informaticos de la
Universidad de Jaén, vistas las alegaciones formuladas a la Resolucién de 9 de octubre de 2025
del Presidente del Tribunal Calificador de las citadas pruebas selectivas, por la que se publica la
lista provisional con las calificaciones obtenidas en el primer ejercicio, se hace publica la lista
definitiva con la calificacién obtenida en el PRIMER EJERCICIO y que figura como anexo a la

presente.

Se convoca a las personas aspirantes aprobadas, en llamamiento Unico, a la celebraciéon
del SEGUNDO EJERCICIO, el dia 11 de noviembre de 2025, a las 9:00 horas, en el aula 15 del

edificio B5 del Campus de Las Lagunillas de la Universidad de Jaén.

Contra la presente Resolucién, que no agota la via administrativa, de acuerdo con los
articulos 112y 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun
de las Administraciones Publicas, podra interponerse, en el plazo de un mes desde el dia
siguiente a su publicacidn, recurso de alzada ante el Rector de la Universidad de Jaén, de
conformidad con los articulos 121 y 122 de la citada Ley 39/2015, de 1 de octubre, y el articulo
196.2 del Decreto 230/2003, de 29 de julio, por el que se aprueban los Estatutos de la

Universidad de Jaén.

Jaén, 3 de noviembre de 2025

Alfonso J. Cruz Lendinez
Presidente del Tribunal Calificador
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ANEXO

RELACION DEFINITIVA DE ASPIRANTES APROBADOS EN EL PRIMER EJERCICIO DEL

PROCESO SELECTIVO DE INGRESO EN LA ESCALA PROGRAMADORES INFORMATICOS DE LA

N2
Orden
1
2
3
4
5
6
7

DNI/NIE

*xkDI()4%*
*Hkk]1QDH**
*HkQ()]9**
kHkDI14%*
*HkDQ{Y**
*HEKQTT()H*
*Hk§5HOH**

UNIVERSIDAD DE JAEN

BENTO
GARCiA
GARCIA
LOPEZ
MARTINEZ
MORALES
SEGURA

APELLIDOS Y NOMBRE

FALCON  MANUEL
ESPINOSA DAVID

LOPEZ FRANCISCO
CASTRO  JUAN MANUEL
ATIENZA  RAUL

NADAL ANTONIO RICARDO
GONZALEZ JERONIMO

CALIFICACION
EJERCICIO 12
14

13,2

10,35

11,15

12,8

13,8

12,85



